

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 2021.08.24-01-PERP
Do Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
Data: 23 de Setembro de 2021
Hora da Abertura: 08:15 Horas



DO OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para as Unidades de Saúde do Município de Jaguaruana/CE, de conformidade com as exigências deste Edital e especificações contidas em seus Anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Lote 02 - Mobiliário geral

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
13	UNID	28	ARMÁRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO : AÇO/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA : 40 KG/ DIMENSÕES / PRATELEIRAS ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/ 03 OU 04 MARCA: GQS MODELO: ARM-02PA	550,00	15.400,00
Preço Unitário: Quinhentos e Cinquenta Reais					
Preço Total: Quinze Mil Quatrocentos Reais					
14	UNID	04	ARMÁRIO VITRINE LATERAIS DE VIDRO/ 02 PORTAS / AÇO / FERRO PINTADO MARCA: GQS MODELO: P.O.S	700,00	2.800,00
Preço Unitário: Setecentos Reais					
Preço Total: Dois Mil Oitocentos Reais					
15	UNID	12	ARMÁRIO VITRINE LATERAIS DE VIDRO / 01 PORTAS / AÇO / FERRO PINTADO MARCA: GQS MODELO: P.O.S	680,00	8.160,00
Preço Unitário: Seiscentos e Oitenta Reais					
Preço Total: Oito Mil Cento e Sessenta Reais					
16	UNID	03	ARQUIVO MATERIAL DE CONFEÇÃO / GAVETAS/ DESLIZAMENTO DA GAVETA AÇO/ DE 3 A 4 GAVETAS / TRILHO TELESCÓPICO MARCA: GQS MODELO: ARQ-404	600,00	1.800,00
Preço Unitário: Seiscentos Reais					
Preço Total: Um Mil Oitocentos Reais					
17	UNID	02	BANQUETA MATERIAL DE CONFEÇÃO : AÇO INOXIDÁVEL / COM REGULAGEM DE ALTURA/ ASSENTO GIRATÓRIO MARCA: TUBOMED MODELO: BQ-INOX	700,00	1.400,00
Preço Unitário: Setecentos Reais					
Preço Total: Um Mil Quatrocentos Reais					
18	UNID	55	CADEIRA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO / FERRO PINTADO / SEM BRAÇOS / SEM REGULAGEM DE ALT/ SEM RODÍZIOS / ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO MARCA: GQS MODELO: CFP	110,00	6.050,00
Preço Unitário: Cento e Dez Reais					
Preço Total: Seis Mil Cinquenta Reais					

GLAUBER SILVA
QUEIROGA DE
SOUSA:039923
93402

Assinado de forma digital por
GLAUBER SILVA QUEIROGA DE
SOUSA:03992393402
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=12121962000188,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=GLAUBER SILVA QUEIROGA
DE SOUSA:03992393402
Data: 2021.09.27 14:49:27 -03'00'

JAGUARUANA -CE 23 DE SETEMBRO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 2021.08.24-01-PERP
Do Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
Data: 23 de Setembro de 2021
Hora da Abertura: 08:15 Horas



DO OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para as Unidades de Saúde do Município de Jaguaruana/CE, de conformidade com as exigências deste Edital e especificações contidas em seus Anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Lote 02 - Mobiliário geral

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
19	UNID	55	CADEIRA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO PINTADO / COM BRAÇOS / SEM REGULAGEM DE ALT/ SEM RODÍZIOS / ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO MARCA: GQS MODELO: CFP/CB	200,00	11.000,00
Preço Unitário: Duzentos Reais					
Preço Total: Onze Mil Reais					
20	UNID	02	CADEIRA PARA OBESO ESTRUTURA : AÇO OU FERRO PINTADO / MATERIAL DE CONFEÇÃO : ESTOFADO COURVIN / COM RODÍZIOS MARCA: GQS MODELO: CPO	350,00	700,00
Preço Unitário: Trezentos e Cinquenta Reais					
Preço Total: Setecentos Reais					
21	UNID	13	ESTANTE MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO PINTADO (REFORÇADO) / CAPACIDADE / PRATELEIRAS DE 101 A 200 KG MARCA: GQS MODELO: E-06B	260,00	3.380,00
Preço Unitário: Duzentos e Sessenta Reais					
Preço Total: Três Mil Trezentos e Oitenta Reais					
22	UNID	15	LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO / NÚMERO DE ASSENTOS 03 LUGARES MARCA: GQS MODELO: LONG-03P	280,00	4.200,00
Preço Unitário: Duzentos e Oitenta Reais					
Preço Total: Quatro Mil Duzentos Reais					
23	UNID	18	LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO / NÚMERO DE ASSENTOS 04 LUGARES MARCA: GQS MODELO: LONG-04P	400,00	7.200,00
Preço Unitário: Quatrocentos Reais					
Preço Total: Sete Mil Duzentos Reais					
24	UNID	18	LONGARINA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO / NÚMERO DE ASSENTOS 06 LUGARES MARCA: GQS MODELO: LONG-06P	500,00	9.000,00
Preço Unitário: Quinhentos Reais					
Preço Total: Nove Mil Reais					

GLAUBER SILVA
QUEIROGA DE
SOUSA:03992393402

Assinado de forma digital por
GLAUBER SILVA QUEIROGA DE
SOUSA:03992393402
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=12121962000188,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=GLAUBER SILVA QUEIROGA
DE SOUSA:03992393402
Dados: 2021.09.27 14:49:56 -03'00'

JAGUARUANA -CE 23 DE SETEMBRO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 2021.08.24-01-PERP
Do Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
Data: 23 de Setembro de 2021
Hora da Abertura: 08:15 Horas



DO OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para as Unidades de Saúde do Município de Jaguaruana/CE, de conformidade com as exigências deste Edital e especificações contidas em seus Anexos.

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Lote 02 - Mobiliário geral

ITEM	UNID	QUANT	ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS	VALOR	
				UNITARIO	TOTAL
25	UNID	20	MESA DE ESCRITÓRIO MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR / COMPOSIÇÃO SIMPLES / COMPOSIÇÃO SIMPLES COM GAVETAS MARCA: GQS MODELO: B-02G	300,00	6.000,00
Preço Unitário: Trezentos Reais					
Preço Total: Seis Mil Reais					
26	UNID	01	MESA DE REUNIÃO TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: REDONDA DE 1,20 D / MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR MARCA: GQS MODELO: M-R1	300,00	300,00
Preço Unitário: Trezentos Reais					
Preço Total: Trezentos Reais					
27	UNID	04	MESA PARA COMPUTADOR DE 01 OU 02 GAVETAS / CONFECCIONADO EM MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR MARCA: GQS MODELO: B-02G	400,00	1.600,00
Preço Unitário: Quatrocentos Reais					
Preço Total: Um Mil Seiscentos Reais					
28	UNID	08	MESA PARA COMPUTADOR DE 03 GAVETAS / CONFECCIONADO EM MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR MARCA: GQS MODELO: B-03G	400,00	3.200,00
Preço Unitário: Quatrocentos Reais					
Preço Total: Três Mil Duzentos Reais					
29	UNID	24	MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA AÇO/FERRO PINTADO/ DIMENSÕES MÍNIMAS MÍNIMO DE 80 X 50 X 90 CM/ TAMPO DE MADEIRA/ MDP/MDF/SIMILAR MARCA: GQS MODELO: M-PI	190,00	4.560,00
Preço Unitário: Cento e Noventa Reais					
Preço Total: Quatro Mil Quinhentos e Sessenta Reais					
30	UNID	05	MESA PARA IMPRESSORA ESTRUTURA AÇO/FERRO PINTADO / DIMENSÕES MÍNIMAS MÍNIMO DE 50 X 40 X 70 CM/ TAMPO MADEIRA /MDP/MDF/SIMILAR MARCA: GQS MODELO: M-PI	150,00	750,00
Preço Unitário: Cento e Cinquenta Reais					
Preço Total: Setecentos e Cinquenta Reais					

GLAUBER SILVA
QUEIROGA DE
SOUSA:039923
93402

Assinado de forma digital por
GLAUBER SILVA QUEIROGA DE
SOUSA:03992393402
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=12121962000188, ou=Presencial,
ou=Certificado PF A1, cn=GLAUBER
SILVA QUEIROGA DE
SOUSA:03992393402
Dados: 2021.09.27 14:50:09 -03'00'

JAGUARUANA -CE 23 DE SETEMBRO DE 2021

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 2021.08.24-01-PERP
Do Julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
Data: 23 de Setembro de 2021
Hora da Abertura: 08:15 Horas



DO OBJETO: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futura e eventual aquisição de material permanente para as Unidades de Saúde do Município de Jaguaruana/CE, de conformidade com as exigências deste Edital e especificações contidas em seus Anexos.

CONDIÇÕES GERAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$: 87.500,00 (OITENTA E SETE MIL, QUINHENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: De 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir da data de abertura dos envelopes

ENTREGA DO MATERIAL: Conforme Edital , após ordem de fornecimento .

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital .

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato. Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente. Já estão inclusos nos preços todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Certificamos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÔNICO - N°. 2021.08.24-01-PERP comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação; Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação; mercadoria de procedência nacional.

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG:0759-5, C/C:31.000-X

GLAUBER SILVA
QUEIROGA DE
SOUSA:039923
93402

Assinado de forma digital por
GLAUBER SILVA QUEIROGA DE
SOUSA:03992393402
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC
SOLUTI Multipla v5,
ou=12121962000188,
ou=Presencial, ou=Certificado PF
A1, cn=GLAUBER SILVA QUEIROGA
DE SOUSA:03992393402
Dados: 2021.09.27 14:50:43 -03'00'

Glauber S Queiroga de Sousa
Diretor
CPF: 039.923.934-02
RG: 1.849.457 SSP/PB